
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|         شنبه|5 خرداد 1403|شماره 6425|

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسنادرهنی (
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسنادرهنی (

بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه ۱۴۰۲۰۲۰۳۵ 
مــورخ ۱۳9۰/۰۳/۲9  رهنــی ۱9۶9۲9  ســند  برابــر 
دفترخانه اســناد رســمي شماره ۲۳ شهر ســاری در قبال 
مبلغ ۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نزد پســت بانک اســتان 
مازندران که بابت ســند رهنی و شــرطی اقدام به صدور 
اجرائیه نموده اســت ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی نــوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۷99 
فرعــی از ۲۵ اصلی واقــع در بخش ۱۶ حــوزه ثبت ملک 
قائم شــهر به مســاحت ۲۰۰ متر مربع ۶ دانگ با شــماره 
تاریــخ  مالکیــت ۱۴۰۰۴۷۳9۰۰۰۱۴۸۲۳۶۲  مســتند 
۱۴۰۰/۰۲/۰۸ موضــوع ســند مالکیــت اصلی بشــماره 
چاپــی ۰۲۷۷۲۰ ســری ج ســال 99 بــا شــماره دفتــر 
الکترونیکــی ۱۴۰۰۲۰۳۱۰۰۰۲۰۰۲۵۰۸ ثبت گردیده 
اســت. ضمنــا برابر پرونــده نیابتی از ســاری به شــماره 
 ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ مــورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۱۰۰۶۷۰۰۴۸۵۲
اجــرا ثبــت اســناد قائمشــهر در قبــال وصــول مبلــغ 
۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با حدود و مشــخصات : شمالا: 
دیواریست بطول ۱۶/۸۰ شانزده متر و هشتاد سانتیمتر 
بــه باقیمانده پنجاه و نــه اصلی شرقا:دیواریســت بطول 
)9۵ /۱۱( یــازده متر و نود و پنج ســانتیمتر به باقیمانده 
پنجاه و نه اصلی جنوبا: به دیوار بطول )9۰ /۱۶( شانزده 
متر و نود ســانتیمتر به شماره ســه هزار و پانصد و چهل 
و هفــت فرعی غربا :درب و دیواریســت بطول )۷۵ /۱۱( 
یازده متر و هفتاد و پنج ســانتیمتر به کوچه بن بســت که 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۸۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریــال کل ملــک که ) بنفع پســت بانک اســتان مازندران 
مبلــغ ۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال ( بــه مالکیــت عظیــم 
اصغری خطیر ارزیابی شــده و اوصــاف اجمالی ملک بدین 
شــرح میباشــد ملک فوق دارای پروانه احداث به شماره 
۷/۱۳۰9۶ مــورخ ۱۳/۰۸/۸۰ و پایانــکار بــه شــماره 
از  مســکونی  کاربــری  بــا   ۸9/۳/۱۸ مــورخ   ۳/۸9۱۷
شــهرداری قائم شهر میباشــد که ملک فوق ساختمانی در 
۳ طبقه روی پیلوت )۳ واحد( با اســکلت بتنی ،نما ،سنگ، 
یک درب ماشــین رو و یک درب آدم رو، سقف آخر تیرچه 
و بلوک با مشخصات: ۱- همکف )پیلوت( به مساحت ۱۵۰ 
متر مربع پارکینگ و انباری ،کف موزاییک ،ســقف و دیوار 
نرمه کشــی و فضای راه پله سنگ با نرده فلزی می باشد. 
۲ -طبقه اول و دوم هر کدام به مســاحت ۱۶۰ متر مربع 
)یــک اطاق بعنوان انباری به مســاحت ۱۰ متر مربع که به 
یک خواب راه عبور دارد( ۳ طبقه ســوم به مساحت ۱۵۰ 
متر مربع مشــخصات واحدها: ۲  خوابه با  ســرویس کامل 
کف ســرامیک ســقف و دیوار گــچ ،آشــپزخانه OPEN با 
کابینــت MDF درب ورودی چوبی جامــی ،دربهای داخلی 
چوبی، پنجرهها آلومینیوم، گرمایش بخاری ،سرمایش کولر 

می باشد .
- گاز و آب واحدهــا مشــترک و هر واحــد دارای برق 

مجزا و یک امتیاز برق عمومی دارد. 
پشــت ســاختمان در تراس طبقه اول یــک اطاقک به 
مســاحت حدود ۱۱ متر مربع با راه پله مجزا در حد دیوار 
چینی پیشــرفت داشــته اســت. پلاک فوق واقع در قائم 
شــهر - خیابان تهران- چهارراه حسن آباد خیابان -خرم- 
خرم -۱ بن بســت اول ســمت راست )شــهید مقصودی( 
میباشــد کــه از ســاعت 9 الــی ۱۲ روز دوشــنبه مــورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۱ در اداره ثبت اسناد قائمشهر واحد اجرا 
واقع در آخرخ جویبار نبش بهارســتان از طریق مزایده به 
فروش میرســد. مزایده از مبلــغ ۸۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال کل ملک که ) بنفع پست بانک استان مازندران مبلغ 
۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال ( بــه مالکیــت عظیم أصغری 
خطیــر ارزیابــی شــروع و به بالاتریــن قیمت پیشــنهادی 
نقــداً فروخته می شــود . شــرکت در مزایده بــدوا منوط 
بــه پرداخت ۱۰ % مبلغ کارشناســی ملــک را به صندوق 
ثبت به شــماره حســاب ســپرده اداره ثبت به شماره شبا 
و   IR  ۴۸/۰۱۰۰/۰۰۴۰/۵۳۰۱/۳۲۰۷/۵۵۰۳/۸۶
/۵۵۳۱/۲۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰ شناسه 

9۸/۶۱۰۸ و شناســه ملــی ۱۴۰۰۰۲۳۰۲۵۷ و یا واریز 
از طریــق حســابداری اداره ثبــت اســناد و اخــذ تائیدیه 
واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فیش را به حســاب ســپرده ثبت واریــز نکند مبلغ 
مذکــور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واتاریخ 

انتشار : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
شناسه آگهی: ۱۷۲۰۳۱۴

ریز خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
خواهد شد 

مرتضی قاســم پور -رئیس اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرستان قائم شهر

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــمار۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۰۷۰۷ مــورخ ۱۴۰۳/۱/۲۷ هیات یک 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت و اسناد واملاک  شمال اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محســن جانی قربان   به شــماره 
شناســنامه ۶۲9کــد ملــی ۱۲۸۷۷۱۱۰۸۱ صــادره از اصفهان فرزند احمد نســبت 
به ششــدانگ یــک باب مغازه   به مســاحت ۲۷.۴متــر مربع پلاک شــماره۴۷۰ فرعی 
از۱۵۱۷۷ اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان 

مبایعه نامه عادی مع الواسطه از طرف فاطمه دوراندیش صفحه ۲۴۳ دفتر ۴۲۸ 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول ۵ خرداد 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۰ خرداد
شناسه آگهی ۱۷۲۱۲9۷

موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــمار۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۲۷۸۹ مورخ ۳۰/۰۲/۱۴۰۳ هیات اول /
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت و اسناد واملاک  شمال اصفهان 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی مالکیت آقــای حمید کیوانداریان  به شــماره 
شناســنامه ۵۷۸۵۶ کــد ملی ۱۲۸۱۶۷۶۱۱۱ فرزند محمد تقی  نســبت به ششــدانگ 
یک باب مغازه   به مساحت ۲۴.۲۰ متر مربع پلاک شماره ۱۴۹۲ فرعی از۱۵۱۷۷ اصلي 
واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق  سند الکترونیکی  

۱۳۹۶۲۰۳۰۲۰۲۶۰۰۱۱۳۳
 لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی۱۷۲۰۸۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۵ خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۰ خرداد

موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 

و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
برابر رأی شــماره ۱۲۰۰۴۴۷۰ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک نکا تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید مجتبی بزرگی قلعه 
ســری با کد ملی ۴۹۹۰۰۲۸۱۴ فرزند ســید آقاجان در ۵ دانگ و ۲۴ ســیر و ۸ مثقال 
مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۶.۶۵ 
متر مربع که مقدار ۷۶.۶۴ متر مربع از مساحت فوق نوار تاسیساتی میباشد از پلاک ۲۸ 
-اصلی به کلاســه ۱۴۸/۱۴۰۲ واقع در اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شــده از 
مالک رسمی محرز گردیده لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از أخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۳/۱۹   شناسه آگهی 

۱۷۲۲۱۰۹ :
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳/۲۷۷۴ مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
آقای ابراهیم زالی فرزند حاجی نســبت به ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 
۸۰۸۰,۷۳ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۱ - اصلی به شــماره کلاســه ۱۶۹۶ 
/۱۴۰۲ واقــع در اراضــی زیــروان بخش ۱۸ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی فاطمه زالی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵  روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۳/۱۹   

شناسه آگهی ۱۷۲۰۳۴۸
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابر 

رای شــماره ۲۲۰۰۳۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ هیات قریه اســرم کلاسه ۱۴۰۰-
۳۲۱ موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقا/ خانم امیر حســین نوریان فرزند علی نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مســکونی به مساحت ۲۲۰/۲۵ متر مربع قسمتی 
از شماره پلاک ۱۴۲۵ فرعی از ۳۴ -اصلی واقع در اسرم بخش ۴ خریداری مع الواسطه 
/ بدون واســطه از علی نوریان و هاجر رضائیان مالک رســمی محرز گردیده است.لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: ۴۴۷۷۸۸۹ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۴۷۶۹ مــورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۱۴۰۲/۲۲۵ موضوع مــاده یک قانون 
مذکــور مســتقر در واحد ثبتی میانــدرود تصرفات مالکانــه و بلا معــارض متقاضی آقا/ 
خانم صنمبر مرادقلی فرزند غلامحســین نســبت به عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری زراعی به مساحت ۲۶۹/۴۵ متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۲۴ فرعی از ۲۹ 
اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از محمد حسین 
دلاویز مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹

شناسه آگهی: ۴۴۷۷۹۷۴
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۴۹۳۶ مــورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۱۴۰۰-۱۲۳ موضوع مــاده یک قانون 
مذکــور مســتقر در واحد ثبتی میانــدرود تصرفات مالکانــه و بلامعــارض متقاضی آقا /

خانم جعفر ثالث موید فرزند عبدالرحمن نســبت به عرصه و اعیان یکبابخانه به مســاحت 
۱۳۲/۹۰ متــر مربع قســمتی از شــماره پــلاک ۱۵ فرعی از ۲۹ -اصلی واقع در اســلام 
آبــاد بخــش ۴ خریداری مع الواســطه / بــدون واســطه از علی ثالث موید مالک رســمی 
محرز گردیده اســت.لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹

شناسه آگهی: ۴۴۷۸۱۹۲
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

نبود نقدینگی وسرمایه درگردش تولید 
راضعیف کرده است        

رمضان بهرامی در نشســت خبری با رسانه ها گفت :امروزه 
صنایع استان سخت ترین روزها را سپری می کند ونبود نقدینگی 
وسیاست انقباضی بانک ها دمار ازروزگار تولید دراورده است بهرامی 
با بیان اینکه خانه صنعت، معدن و تجارت نه بودجه دولتی و نه 
منابع کمک های فنی و اعتباری دارد، اظهار کرد: آمار و ارقام در 
حوزه های مختلف باتلاقی برای فریب مردم است چراکه آمار در 
کف بازار مشخص می شود رئیس خانه صنعت، معدن گلستان با 
بیان اینکه مظلوم ترین قشر در سازمان صمت، معادن هستند، 
افزود: افراد برای ارتقا این حوزه ورود پیدا نمی کنند و کار معدن 
صرفا با ماشین آلات جدید توجیه پذیر است  وی انتقاد کرد: امروز 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به پایین ترین سطح برگزاری در 
استان رسیده است که در مقایسه با ادوار گذشته هیچ گاه به این 
اندازه تضعیف نشده بود بهرامی به عدم ترددمسافر ازمرزاینچه برون 
اشاره کردوگفت :امروزه امکان تجارت چمدانی درمرزاینچه برون 
وجودندارددرحالیکه دردیگر دیگر اســتانها بلامانع است بهرامی 
با تاکید به اینکه مصوبات ستاد تسهیل لازم الاجرا است، گفت: 
با وجود مشکلاتی که واحدهای تولیدی دارند استاندار گلستان 
دراین مسند هیچ گونه جلسه ای با صاحبان صنایع نگذاشته  است 
وفقدان حضور مدیران درجلســه ستاد تسهیل نشان دهنده بی 

توجهی به حوزه تولید است   

برگزاری نخستین دوره مسابقات بین المللی 
مهارت در گلستان

دراین مسابقات بیش از ۱۴ کشور به صورت حضوری و آنلاین 
حضور داشتند این مسابقات به صورت دوستانه در ایران به میزبانی 
استان گلستان از تاریخ ۲۲ تا ۲۸ اردیبهشت در گرگان برگزار شد 
کرایلوا مدیرکل فنی وحرفه ای  استان گلستان با اشاره به اینکه 
بیش از ۱۴ کشــور در این مسابقات به صورت حضوری و آنلاین 
حضور دارند، افزود: کشورهایی چون ترکمنستان، غنا، آفریقای 
جنوبی، نیجر و ایران به صورت حضوری و کشورهایی چون ژاپن، 
کره جنوبی، روسیه، قزاقستان، برزیل، مالزی، بنگلادش و سنگاپور 
به صورت آنلاین حضورداشتند  که با معرفی برگزیدگان به کار 
خود پایان داد .  معاون پژوهش، برنامه ریزی و ســنجش مهارت 
ســازمان فنی وحرفه ای در آیین اختتامیه مسابقات بین المللی 
مهــارت در گرگان اظهار کرد: در این دوره از مســابقات ۱۸ نفر 
موفق به کسب مدال طلا، نقره و برنز شدند و جمهوری اسلامی 
ایران با کســب پنج مدال طلا، پنــج مدال نقره و یک مدال برنز 
رتبه اول مسابقات بین المللی دوستانه مهارت را به خود اختصاص 
داد  علی حسین شــهریور با بیان اینکه کره جنوبی و روسیه به 
طور مشترک در جایگاه دوم مسابقات بین المللی دوستانه مهارت 
ایستادند، افزود: جایگاه سوم مشترک به برزیل و آفریقای جنوبی با 
کسب ۲ مدال اختصاص یافته است معاون پژوهش، برنامه ریزی و 
سنجش مهارت سازمان فنی وحرفه ای با بیان اینکه امروز همچنین 
از بهترین رقابت کنندگان هر کشور تقدیر خواهد شد، از مشارکت 
همه کشورهای دوست و برادر که دعوت ایران را برای شرکت در 
مسابقات بین المللی دوستانه مهارت پذیرفتند صمیمانه قدردانی 

کرد

اخبار

بوشهر - مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر بااشاره به اجرا 
طرح جهاد آبرسانی در ۱۹3 روستای استان گفت:این طرح بااعتبار 
۸۰۰ میلیارد تومان درحال اجراســت وامسال ۱۵3 روستای استان 
ازتنش کم آبی خارج می شود. ابوالحسن عالی بابیان اینکه طرح های 
آب شــیرین کن درنقاط مختلف اســتان درحال اجرا است اظهار 
داشت:اجرا طرح های آب شیرین کن پیچیدگی خاص خودش دارد که 

روند ساخت این تأسیسات درنقاط ساحلی استان بوشهر تسریع یافته 
است. وی بااشاره به ظرفیت طرح های آب شیرین کن در استان بوشهر 
خاطرنشان کرد: تاپایان امسال ۲۰ هزار مترمکعب به ظرفیت تولید 
آب ازتأسیسات آب شیرین کن استان بوشهر افزوده می شود وبه ۱۲۵ 

هزار مترمکعب درشبانه روز می رسد.
مدیرعامل شــرکت آب وفاضلاب استان بوشهر بیان کرد:براساس 
برنامه ریزی تاســال ۱۴۰۴ حداقل ۱۰۰ هزار مترمکعب به ظرفیت 
تولید آب ازتأسیسات آب شیرین کن به استان بوشهر افزوده می شود 
وتولید آب ازاین طرح ها به بیــش از ۲۰۰ هزار مترمکعب افزایش 

می یابد.
 عالی،جهاد آبرسانی رامورد اشاره قرار داد وتصریح کرد:طرح جهاد 
آبرسانی دراستان بوشهر بااعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان در ۱۹3 روستای 

دارای مشکل آب شرب استان بوشهر درحال اجراست.
وی کاهش تنش آب شرب درروســتاهای یاد شده رااهداف جهاد 
آبرســانی دانست وتصریح کرد:دراین راســتا مخازن ذخیره آب به 

ظرفیت بیش از 3۰ هزار مترمکعب،ایجاد ۲۰۰ کیلومتر خط انتقال 
وبیش از ۲۰۰ کیلومتر شبکه آبرسانی ایجاد ونوسازی می شود.

این مقام مسئول اضافه کرد:براساس برنامه ریزی باتکمیل طرح های 
جهاد آبرســانی امسال ۱۵3 روستای اســتان ازتنش کم آبی خارج 

می شود.
عالی بابیان اینکه ۴ منطقه استان بوشهر هیچ دسترسی به آب،غیر 
ازآبهای زیرزمینی ندارند،تصریح کرد:بخش مرکزی جم،انارستان،ارم 
وبوشکان ازنقاط استان بوشهر است که ازبن بست تأمین آب خارج 
می شوند.وی ادامه داد:اکنون بخش مرکزی جم وبخش ارم دشتستان 
بااجرای خط انتقال به طول 33 کیلومتر ازســد ساخته شده ازآب 
شرب بهره مند شدند و ۲ بخش ریز وانارستان نیز به تکمیل طرح ها 

ازسد باغان استفاده می کنند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر اظهار کرد:از مجموع 
بدهی های تهاتر شــده شامل بدهی به دولت موضوع منابع حاصل 
ازوام هــای داخلی دولت به میزان یکهزارو 6۴۸ میلیارد ریال ، ۲۰6 

میلیارد ریال امور مالیاتی ومابقی نیزبدهی به پیمانکاران طرح تملک 
دارایی وســرمایه ای بوده است. عالی افزود:تهاتروتسویه بخش قابل 
توجهی ازبدهی های شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر باعث سرعت 

بخشی واتمام طرح های نیمه تمام خواهد شد.
وی یادآورشــد:هم اینک طرح های آبرســانی وجمع آوری فاضلاب 
درشــهرهای بوشــهر،گناوه ودیلم ازروند خوبی درحال اجرااست 
واجراطرح شبکه های فاضلاب درمناطق جنوبی شهر بوشهر تسریع 

یافته وبراساس برنامه زمان بندی وارد مدار بهره برداری قرار می گیرد.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر تصریح کرد:درسال 
جهش تولید با مشارکت مردم این مهم درصنعت آب استان بوشهر 
باتمرکز به استفاده ازسرمایه گذاران بخش خصوصی مورد توجه ویژه 

قرارگرفته است.
عالی ادامه داد:استفاده ازظرفیت بخش خصوصی یکی ازرویکردهای 
مهم برای پیشبرد طرح های آب وفاضلاب است که دراستان بوشهر 
برای تحقق این مهم ازسرمایه گذاران به صورت ویژه حمایت می شود.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

اختصاص 8 هزار میلیارد ریال برای طرح جهاد آبرسانی در۱۹۳ روستای استان بوشهر 

اهواز - شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان که در پهنه 
ای گسترده به وسعت ۲۲۰۰۰ کیلومتر مربع فعالیت می نماید، 
اقدامات عملی شایســته ای را در حفاظت از محیط زیســت و 
توسعه فضای سبز صورت بخشــیده و آن را از فرضیه و تئوری 
روی کاغذ به فعل درآورده اســت.  به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدســلیمان، آنگونه که 
سرپرست واحد فضای سبز اداره خدمات مهندسی و بهسازی 
اماکن و تأسیســات این شرکت اظهار می دارد طی بازه زمانی 
نیمه دوم ســال ۱۴۰۲ تعداد ۱۲۰ هــزار اصله نهال غیرمثمر 
میان ادارات منابع طبیعی،حفاظت از محیط زیست،شهرداری 
و عموم شــهروندان به صورت رایگان واگذار و توزیع شده است 
و تعداد ۲۰ هزار اصله نیز جهت مشــارکت در پویش کاشــت 
یک میلیارد اصله نهال و توســعه فضای سبز شهر اهواز برای 
مدیریت عملیات غیرصنعتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
ارسال گردیده اســت.   حسن قلی پور در تشریح سایر اقدامات 
عملی واحد فضای ســبز این شرکت گفت: در نیمه دوم سال 
گذشته و در شــرایطی که هوای خوزستان تلطیف و مناسب 
کاشــت و نگهداری فضای سبز گردید تعداد ۲ میلیون و ۸۲۲ 
هزار نشاء گل های فصلی در اداره مرکزی،ادارات ستادی،اماکن 
و تأسیسات صنعتی و غیرصنعتی این شرکت کاشته و تا پایان 
فصل، مراقبت و نگهداری گردیــد.  وی ادامه داد: تعداد 77۰۰ 
اصله نهال مثمر نیز در راستای توسعه فضای سبز در کوی های 
سازمانی و اماکن و تأسیسات صنعتی و غیرصنعتی این شرکت 
کاشــته شــد .   وی همچنین به بحث تنظیفات و جمع آوری 
پسماندها اشاره نمود و گفت: به منظور رعایت بهداشت عمومی 
و جلوگیری از پراکنده شدن پسماندهای خانگی و تسهیل در 

جمع آوری و دپوی استاندارد آنها تعداد ۱۰۰ عدد سطل زباله 
77۰ لیتری در اطراف منازل سازمانی و جایی که عمدتاً تراکم 
منازل شهروندان بیشتر از منازل سازمانی است تعبیه و استقرار 
یافت ضمن آنکه با هدف ارایه خدمت در راستای خدمات عام 
المنفعه این شــرکت، تعداد 6۵ عدد سطل زباله 77۰ لیتری 
میان شهرداری های مسجدسلیمان،لالی،هفتکل و عنبر توزیع 
گردید.   سرپرست واحد فضای ســبز اداره خدمات مهندسی 
و بهســازی اماکن و تأسیسات شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان به الزام قانونی صنایع مبنی بر احداث ۱۰ درصد 
از مساحت واحدهای تولیدی در راستای ایجاد فضای سبز اشاره 
نمود و گفت: در این شــرکت 6۸۵۰۰۰ مترمربع تأسیســات 
صنعتی و غیرصنعتی وجود دارد که طبق قانون می بایســت 
6۸۵۰۰ مترمربع فضای ســبز قابل نگهداری ایجاد شده باشد 
در حالیکه براساس علاقمندی هیأت مدیره محترم شرکت به 
حفظ و توسعه فضای سبز مقدار ۱۸۸77۰ مترمربع یعنی ۲.۵ 
برابر بیشتر از تکلیف قانونی، فضای سبز قابل نگهداری در این 
شرکت وجود دارد به گونه ایکه در یکی از واحدهای صنعتی این 
شــرکت که ۲۴۰۰۰ مترمربع مساحت آن می باشد ۴۵۰۰۰۰ 
مربــع یعنی نزدیک به ۱۹ برابر تکلیــف قانونی درختکاری و 
فضای سبز ایجاد شده است .  حسن قلی پور در خاتمه به پویش 
کاشت یک میلیارد اصله نهال در دولت سیزدهم اشاره نمود و 
گفت: با دستور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و 
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تعداد ۸ 
باب نهالستان با ظرفیت تولید سالانه ۲۰۰ هزار اصله نهال در این 
شرکت ایجاد شد که تحسین و تقدیر مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان خوزستان را از این اقدام عملی موجب گردید.

حفاظت از محیط زیست و توسعه فضای سبز در پهنه ای وسیع و گسترده 
صورت می گیرد

بوشهر - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 
گفت: در راستای ایمنی جاده ها ۱6۱ سامانه هوشمند در جاده های 

استان بوشهر فعال هستند.
عبدالکریم اخترشناس در گفت وگو با خبرنگاران بیان اینکه ۸۰ 
درصد محورهای اســتان بوشهر به سامانه هوشمند تردد شمار، 
نظــارت تصویری، ثبت تخلفات رانندگی و توزین حین حرکت 
و تابلو پیام متغیر مجهز شده اند اظهار داشت: در راستای ایمنی 
جاده ها ۱6۱ ســامانه هوشمند در جاده های استان بوشهر فعال 
هســتند.وی از احداث و بهسازی ۱7۵ کیلومتر راه روستایی در 
۲.۵ سال گذشته خبر داد و بیان کرد: توسعه راه های روستایی و 
محرومیت زدایی از برنامه های مهم استان بوشهر و توجه ویژه ای به 

این مهم شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر با بیان اینکه 
بوشهر جزو استان های پیشگام در راه دسترسی مناسب روستایی 
است خاطرنشان کرد: اکنون دسترسی روستاییان استان بوشهر به 
راه مناسب و آسفالت روستایی ۹۸ درصد و میانگین کشوری ۸۱ 

درصد اعلام شده است.
اخترشناس از بسته شدن پرونده راه دسترسی آسفالت روستاهای 
۵۰ خانوار به بالای اســتان بوشهر در دولت سیزدهم خبر داد و 
تصریح کرد: اولویت فعلی تکمیل آسفالت راه دسترسی روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار و اکنون طرح آســفالت راه 7 روستا معادل 7۴ 

کیلومتر در دستور کار یا تأمین اعتبار است.
وی در ادامــه از کاهش ۴3 درصدی تلفات انســانی در تصادف 
راه های روســتایی استان بوشهر در سال گذشته نسبت به سال 
ماقبل آن خبر داد و بیان کرد: اســتان بوشهر در کاهش تلفات 

محورهای روستایی کشور رتبه سوم کشوری کسب کرده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان بوشــهر تعداد 
تلفات ناشی از تصادفات در جاده های روستایی استان را ۱3 نفر و 
خاطرنشان کرد: طی سال گذشته مجموعا ۲۹۴ نفر در جاده های 
برون شهری و روستایی استان جان خود را از دست داده اند که این 
تعداد در مقایسه با سال ماقبل آن، حدود 7 دهم درصد کاهش 
یافته است.اخترشناس افزود: شیوه های نوین مدیریتی بر مراکز 
مدیریت راههای کشور و بهره برداری از سامانه ها و فناوری های 
جدید کمک بهتری به مدیریت بهینه راه ها و کاهش تصادفات و 

تلفات جاده ای که هدف اصلی است، خواهد کرد. 
وی، مراکز مدیریت راه هــا را بخش فرامعاونتی برای اداره کل و 
دسترسی عموم مردم بیان کرد و  ادامه داد: بهره برداری و استفاده 
از ظرفیت های موجود ایــن مراکز در تصمیم گیری ها و برنامه 

ریزی های مدیریتی بسیار موثر و سودمند است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از احداث و 
بهسازی ۱7۵ کیلومتر راه روستایی استان خبر داد و گفت: تلفات 

تصادفات در جاده های روستایی استان ۴3 درصد کاهش یافت.

161 سامانه هوشمند ثبت تخلفات رانندگی در جاده های استان بوشهر فعال 
است

گـــزارش


